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Omakoti-messut 19.–22.4.2007 Helsingin messukeskuksessa 

Varmasti puhdasta vettä – luotettavasti. Callidus vedensuodattimet poistavat 
tehokkaasti  kaivoveden haittatekijöitä kuten rautaa, mangaania ja kalkkia. Suodattimet 
esitellään Omakotimessuilla, Calliduksen osastolla 1e9. Myös Radonett-radonerotin 
radonkaasun poistoon kaivovedestä sekä Zero käänteisosmoosilaitteet ovat esillä. 
Messuosastolla on vesibaari, jossa voi maistaa suodatetun ja suodattamattoman veden 
eron. Osastolla saa neuvoja vesianalyysin teettämistä varten. 

Ensimmäinen askel kohti puhdasta vettä on vesianalyysi, joka tehdään kaivovedestä 
otetusta vesinäytteestä. Analyysituloksen ja koesuodatuksen, sekä asiakkaan täyttämän 
vesianalyysilomakkeen  perusteella määritellään tapauskohtaisesti kohteeseen sopivin 
puhdistusjärjestelmä. Vedensuodattimien myynnistä ja asennuksesta huolehtivat 
Calliduksen valtuutetut jälleenmyyjät. Vesinäytepullon ja vesianalyysilomakkeen voi tilata 
Calliduksesta tai Calliduksen messuosastolta 1e9. 
 
RADONETT® 
Radonin erottamiseen vedestä 
Radonett radonerotin on ensisijaisesti tarkoitettu poistamaan radonkaasut kaivovedestä. 
Radonett poistaa myös vedestä hajua aiheuttavat rikkivetykaasut sekä putkiston 
syöpymistä aiheuttavan aggressiivisen hiilihapon ja korottaa myös pH lukua. 
Kysy lisää Calliduksen messuosastolla 1e9. 
 
Callidus vedenpehmennin kovan ja kalkkipitoisen veden puhdistukseen 
Calliduksen vedensuodatin on kalkkipitoiseen eli kovaan veteen tarkoitettu suodatin, joka 
voidaan yhdistää humus- ja/tai nitraattisuodattimen kanssa. Kalkkipitoinen vesi aiheuttaa 
haitallisia kalkkikerrostumia putkistoon, lämminvesivaraajaan sekä talouskoneisiin. 
Callidus vedenpehmennin alentaa kalkkipitoisuuden normaalille tasolle ja ehkäisee näin 
kalliit korjaukset ja toimintakatkokset, samanaikaisesti pyykistä tulee puhtaampaa ja 
valkoisempaa, tiskistä kirkasta ja kiiltävää. 
 
Puhdasta vettä linkoamalla  
Cintropur vedensuodattimet linkoavalla esisuodatuksella 
Cintropur suodattimet puhdistavat vedestä kiintoaineita tehokkaalla, linkoavalla 
virtauksella. Virtaus erottelee suurikokoiset hiukkaset suodatinkupin pohjalle ja pienemmät 
jäävät suodatinsukkaan. 
Cintropur suodattimien edut: 
- suuri veden läpivirtausteho 
- pitkä käyttöikä 
- korkea itsepuhdistuvuus 
- helppo puhdistaa 
- pieni painehäviö 
Suodattimia valmistetaan sekä kotitalouksien että teollisuuden käyttöön. Ensiluokkaisen 
valmistusmateriaalin ansiosta ne sopivat erinomaisesti elintarvikkeiden käsittelyyn 
tarkoitetun veden ja juomaveden suodatukseen 



 
Käänteisosmoosilaitteet 
Zero - 2000 käänteisosmoosilaitteella poistetaan epäpuhtaudet kaikesta kotitalouden 
vedestä. 
Monipuolinen Zero - 2000 soveltuu mm. seuraavien epäpuhtauksien poistoon: 
• suola • alumiini • arseeni 
• fluori • sulfaatti • lyijy 
• nitraatti • raskasmetallit • elohopea 
Tyylikkään valkean ulkokuoren omaava Zero-2000 sopii kompaktin kokonsa ansiosta 
monenlaisiin asennuskohteisiin. 
Zero-2000 perusmalli on mitoitettu tuottamaan noin 2000 litraa puhdistettua vettä 
vuorokaudessa. 
Pelkästään juomavedenpuhdistukseen on tarkoitettu vesijohtopaineella toimiva malli 
 Zero-100, jonka tuotto on noin 50-100 l/vrk.  
 
Robota Pumppukoppi – hyvä suoja, pihan somiste 
Pumppukopin avulla pumpun ja painesäiliön voi sijoittaa ulos haluamaansa 
paikkaan. Koppi suojaa pumppukomponentteja kylmyydeltä, sateelta ja lumelta. 
Koppi asennetaan tasaiselle betoni- tai puualustalle porareiän tai kaivon päälle, tai muuten 
sopivaan paikkaan kaivon lähettyville. 
 
Koppiosa on harmaata, lasikuituvahvistettua muovia, joka on lämpöeristetty solumuovilla. 
Katto on punaruskeaa peltiä. Kopissa on runsaasti tilaa painesäiliölle, automatiikalle ja 
muille pumppukomponenteille. Pelkän pumppukopin paino on 29 kg. 
 
Robota Porakaivopumput 
4" (96 mm) porakaivopumput soveltuvat puhtaan veden pumppaamiseen kaivosta, 
kotitalouksiin, kastelukäyttöön ja mm. maatalouden ja teollisuuden käyttöön. 
Robota porakaivopumppuja käytetään myös veden siirtoon ja paineenkorotuksiin. 
 
 
Lisätietoja: Tuoteryhmäpäällikkö Jari Mäkinen  09 3747 55 11,  
www.callidus.fi 
kuvat tiedotteisiin haettavissa www.callidus.fi / uutiskeskus 
 
Oy Callidus Ab on Suomessa 40 vuotta toiminut teknisen tukkukaupan maahantuonti- ja 
myyntiliike. Asiakkaita ovat LVI- ja poltinalan ammattiliikkeet, LVI-tukkuliikkeet ja 
valmistava teollisuus. Tärkeimmät tuoteryhmät ovat öljy- ja kaasupolttimet, lämpöpumput, 
vedenkäsittelylaitteet, sekoitusventtiilit ja alue- ja kaukolämpöputket. Pääkonttori ja varasto 
sijaitsevat Helsingissä. Yrityksen liikevaihto vuonna 2006 oli 8,5 miljoonaa euroa. 
Henkilökunnan määrä on 27 henkilöä.  
 
---tiedote päättyy tähän--- 


